Fiche de données produit

Outillage électroportatif pour l'artisanat et I'industrie

Meuleuse droite

GGS28C

Caracteristiques techniques

Caractéristiques techniques

Régime a vide

Puissance absorbée nominale
Puissance débitée

@ du collet de broche

Poids

@ maxi. pince de serrage

@ de meule maxi.

Méplat écrou de serrage
Méplat broche

Interrupteur

Dimensions de I’emballage (longueur x

largeur x hauteur)

Tension, électrique
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30.000 tr/min
600 W

350 W

43 mm

1,4 kg

8 mm

50 mm

19 mm

19 mm

Interrupteur
blocable

168 x 419 x 126 mm

230V
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Des technologies pour la vie

Meuleuse droite d’entrée de gamme pratique pour travaux
de meulage universels

Les caractéristiques les plus importantes
600 W

30.000 tr/min

Puissance absorbée nominale

Régime a vide

Référence 0 601 220 000

Informations sur les bruits et
vibrations

Surface de meulage jusqu’a un diameétre de 25

3 m/s?

1,5 m/s?

Valeur d’émission vibratoire ah

Incertitude K

Surface de meulage jusqu’a un diamétre de 50

Valeur d’émission vibratoire ah 8 m/s?
Incertitude K 1,5 m/s?
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Outillage électroportatif pour l'artisanat et I'industrie

m  Forme compacte ergonomique pour un usage polyvalent S = TR
. < s . ‘1% @ :lv\‘, &
m  Puissant moteur de 650 W a démarrage progressif pour ' o= .
CONSTANT OVERLOAD DIRECT ~— KICKBACK
SPEED PROTECTION COOLING SOFT START CONTROL

une progression de travail rapide
m  Trés bonne protection de I'utilisateur grace au systéme

KickBack Control

© Robert Bosch GmbH www.bosch-professional.com 21.02.2025 Page 2 sur 2



